令和 6 年 4 月 1 日
関係各位

                                     椙山女学園大学
                                      学長 黒田  由彦

（公印省略）

教員の公募について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、本学生活科学部管理栄養学科では、下記の要領で専任教員を公募いたします。
つきましては、該当される方にご応募いただきたく、お願い申し上げます。

敬具
記

職名・人員：教授、准教授、講師、1 名（任期なし）
専門分野 ：食べ物と健康分野
担当科目 ：調理学、調理学実習 I・II、専門演習、卒業研究、栄養教諭関連科目、等
応募資格 ：(1) 食べ物と健康分野（特に調理学）の教育・研究の経験を持つ者

 (2) 博士または修士の学位を有する者
(3) 管理栄養士の資格を有する者が望ましい
(4) 栄養教諭教職課程の教育経験を持つ者が望ましい
(5) 大学院（修士課程及び博士後期課程）を担当できる者が望ましい
(6)  本学での教育・研究・学科運営・社会貢献に熱意と意欲がある者
(7) 名古屋市内またはその近郊に居住可能な者

採用予定日：令和 7 年 4 月 1 日
応募期限 ：令和６年 5 月 31 日（金）必着
提出書類 ：(1) 履歴書（指定の様式に従って記載のこと）
       (2) 研究業績一覧（指定の様式に従って記載のこと）
       (3) 教育業績一覧（指定の様式に従って記載のこと）
       (4) 主要論文別刷り（5 篇以内）
       (5) 着任後の教育に対する抱負（指定の様式に従って記載のこと）
       (6) 本人の教育、研究能力と業績および人物をよく理解している人の推薦状（2 通以上）
        （様式随意、応募者について問い合わせることができる人とその連絡先）
勤務場所 ：名古屋市千種区星が丘元町 17-3 椙山女学園大学生活科学部管理栄養学科
提出・問合せ先：〒464-8662 名古屋市千種区星が丘元町 17-3
        椙山女学園大学生活科学部管理栄養学科主任  大口 健司 宛
        ＊封筒の表に「教員応募書類在中」と朱書きし、簡易書留または宅配便で、期限内必着
        電話：052-781-9331     電子メール： kohguchi@sugiyama-u.ac.jp
（注意事項）

＊1．書類選考で残った方には面接を受けて頂き、模擬授業を行って頂きます。その場合の旅費は自己負担でお願いします。

＊2．応募書類は選考終了後にお返し致しますので、返信用封筒（宛名記載、切手添付）を同封して下さい。返信用封筒の同

封がない場合は、責任を持って廃棄させていただきます。

＊3．応募に際しご提出頂きました個人情報は、本学園「個人情報保護規程」に従って適正に管理し、人事以外の目的には使

用しません。

＊4．応募書式のダウンロード先 ： https://www.sugiyama-u.ac.jp/gakuen/recruit/